
แบบ สขร.1

ลําดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจาง
วงเงินที่จะซื้อ

หรือจาง
ราคากลาง วิธีซื้อ/จาง

รายชื่อผูเสนอราคาและ
ราคาที่เสนอ

ผูไดรับการคัดเลือก และ
ราคาตกลงซื้อหรือจาง

เหตุผลที่คัดเลือกโดย
สรุป

เลขที่และวันที่ของสัญญา 
หรือขอตกลงในการซื้อหรือ

จาง

1 1,361,700.- บาท1,361,700.- บาท วิธีประกวดราคา
1. บจก. ไมโครไบโอเทค    
ราคา 905,333.- บาท

อิเล็กทรอนิกส 
2. บจก. ซีโก ไฮ-ไบโอเทค    
 ราคา 942,800.- บาท

(e-bidding)
3. บจก. ไบโอฟล เทคโนโลยี
 ราคา 1,349,377.- บาท

4. บจก. ปุยรุงเรือง           
ราคา 1,351,700.- บาท

บจก. มิตซูเจริญชัยเซ็นเตอร บจก. มิตซูเจริญชัยเซ็นเตอร ใบสั่งเลขที่ บส.57/2565

ราคา 7,685.81 บาท ราคา 7,685.81 บาท ลว. 4 เมษายน 2565

บจก.108 โอเอ บจก.108 โอเอ ใบสั่งเลขที่ บส.58/2565

ราคา  6,890.80 บาท ราคา  6,890.80 บาท ลว. 4 เมษายน 2565

นครสวรรคเครื่องเขียน นครสวรรคเคร่ืองเขียน ใบสั่งเลขที่ บส.59/2565

ราคา  5,285.- บาท ราคา  5,285.- บาท ลว. 11 เมษายน 2565

สรปุผลการดําเนินงานการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือน เมษายน 2565

สํานักงานพัฒนาที่ดินเขต 9

วันที่ 5 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2565

บจก. ไมโครไบโอเทค    
ราคา 905,333.- บาท

เปนผูเสนอราคาต่ําสุด จัดทําและประกาศ ผูชนะการ
เสนอราคา

ประกวดราคาจางขยายเชื้อสารเรง
ซุปเปอร พด.1, 2, 3, 6 และสาร
เรงซุปเปอร พด.7 พรอมขนสง 
(รอบ 2)

2 จัดจางตรวจเช็คระยะรถยนต ทะเบียน 

กย-2975 นครสวรรค
7,685.81 บาท 7,685.81 บาท โดยวิธีเฉพาะเจาะจง เสนอราคาอยูในวงเงิน

 งบประมาณที่ไดรับ

3 จัดซื้อวัสดคุอมพิวเตอร 6,890.80 บาท 6,890.80 บาท โดยวิธีเฉพาะเจาะจง เสนอราคาอยูในวงเงิน
 งบประมาณที่ไดรับ

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง เสนอราคาอยูในวงเงิน
 งบประมาณที่ไดรับ

4 จัดซื้อวัสดสํุานักงาน 5,285 บาท 5,285 บาท



แบบ สขร.1

ลําดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจาง
วงเงินที่จะซื้อ

หรือจาง
ราคากลาง วิธีซื้อ/จาง

รายชื่อผูเสนอราคาและ
ราคาที่เสนอ

ผูไดรับการคัดเลือก และ
ราคาตกลงซื้อหรือจาง

เหตุผลที่คัดเลือกโดย
สรุป

เลขที่และวันที่ของสัญญา 
หรือขอตกลงในการซื้อหรือ

จาง

สรปุผลการดําเนินงานการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือน เมษายน 2565

สํานักงานพัฒนาที่ดินเขต 9

วันที่ 5 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2565

บจก. ไมโครไบโอเทค    เปนผูเสนอราคาต่ําสุด จัดทําและประกาศ ผูชนะการประกวดราคาจางขยายเชื้อสารเรง ศูนยคุรุภัณฑ ศูนยคุรุภัณฑ ใบสั่งเลขที่ บส.61/2565

ราคา  5,250.- บาท ราคา  5,250.- บาท ลว. 28 เมษายน 2565

ศูนยคุรุภัณฑ ศูนยคุรุภัณฑ ใบสั่งเลขที่ บส.62/2565

ราคา  6,473.50 บาท ราคา  6,473.50 บาท ลว. 28 เมษายน 2565

นายนิรุตน ระมั่งทอง นายนิรุตน ระมั่งทอง ใบสั่งเลขที่ บส.64/2565

ราคา  12,000.- บาท ราคา  12,000.- บาท ลว. 28 เมษายน 2565

5 จัดซื้อวัสดคุอมพิวเตอร 5,250.- บาท 5,250.- บาท โดยวิธีเฉพาะเจาะจง เสนอราคาอยูในวงเงิน
 งบประมาณที่ไดรับ

เสนอราคาอยูในวงเงิน
 งบประมาณที่ไดรับ

6 จัดจางซอมเครื่องสํารองไฟ 6,473.50 บาท 6,473.50 บาท โดยวิธีเฉพาะเจาะจง เสนอราคาอยูในวงเงิน
 งบประมาณที่ไดรับ

7 จางเหมาตัดกิ่งตนไมใหญ บริเวณ

ดานหนาอาคารสํานักงาน
12,000 บาท 12,000 บาท โดยวิธีเฉพาะเจาะจง


